
1 
 

DODATEK Č. 1  

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 
II/276 BAKOV, MOST EV.Č. 276-006 PŘES JIZERU PŘED BAKOVEM N/J - PD 

mezi 
 
objednatelem: KSÚS Středočeského kraje, p.o. 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
zastoupeným: Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA, ředitelem 
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 
č. smlouvy: S-3747-00066001/2020 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
poskytovatelem: PRAGOPROJEKT, a.s. 
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
č. smlouvy: 20-367 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě  
(dále jen „Dodatek č.1“) 

 
 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 12. 1. 2021 Prováděcí smlouvu ke Smlouvě o dílo č. S-2238/00066001/2020, 

č.smlouvy konzultanta : RS-6/2020 (dále jen „Prováděcí smlouva“) na plnění veřejné zakázky s názvem 

„II/276 BAKOV, MOST EV.Č. 276-006 PŘES JIZERU PŘED BAKOVEM N/J – PD” 
(dále jen „Veřejná zakázka“)  
 

Článek 2. 
Předmět Dodatku č.1 

2.1. Poskytovatel v rámci příprav řešení projektové dokumentace DÚR a provedení průzkumů v zadání 

konstatuje, že v současných klimatických podmínkách není provedení průzkumů možné. Z tohoto 
důvodu je nutné posunout termín na provedení průzkumů do vhodného klimatického období a 

současně řešit s městem Bakov nad Jizerou výhled úprav dopravního uspořádání a úprav chodníků a 

cyklotras. 



2 
 

2.2. S Povodím Labe je v řešení plán úprav řeky Jizery, co by správce toku.  
2.3. Se spol. ČEZ  ve vztahu k maximální hranici jejich zařízení k předmětnému mostu probíhá jednání. 
2.4. Po projednání s výše uvedenými společnostmi je nutné předřadit před DÚR Studii proveditelnosti s 

náročností investic řešení. 
Po  výrobní poradě 18.1.2021 však nastala nutnost zvětšení objemu některých činností, což navyšuje 

stávající cenu prací  dle přílohy (soupis prací), proto  se Smluvní strany dohodly na sjednání změny 

Smlouvy, jak je uvedeno níže. 
 

2.5. Smluvní strany tímto Dodatkem č.1  upravují článek II. následovně: 
 
Změna v článku II. - Cena za dílo - odstavec 1: 

 
Cena dle Smlouvy - specifikace ceny projektových prací v přiložené tabulce: 
bez DPH 2 930 000,- Kč 

 
Cena Technickoekonomické studie proveditelnosti/: 
bez DPH 150 000 ,- Kč 

 
Cena celkem dle Dodatku č.1: 
bez DPH 3 080 000,- Kč 
DPH 21%    646 800,- Kč 
Cena s DPH 3 726 800,- Kč 
 

 
 

Článek 3. 
Doba a místo plnění 

 
3.1. Smluvní strany sjednávají změnu termínu plnění 

- Technickoekonomická studie – koncept …………………………………. 05/2021 
o   čistopis………………………….1 měsíc po připomínkách 
o   schválení TES ………………….3 měsíce po čistopisu TES 

- DÚR koncept:                   - nejpozději do 3 měsíců od schválení TES, předpoklad 12/2021 
- Ostatní doby plnění zůstávají v relativních časech po konceptu DÚR. 

 
 
 

Článek 4. 
                    Závěrečná ustanovení 

 
Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede 

Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  



3 
 

4.1. Dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č.1  uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č.1 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č.1 podepisují. 

 
 
 

V Říčanech dne  V Praze dne  
 
 
 

…………………………………………………… 

 
 
 
…………………………………………………… 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 

Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA 
 ředitel 

PRAGOPROJEKT, a.s. 
Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva 

                                                              Na základě plné moci 
 



0 popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč Cena s Dodatkem č.1

Průzkumy a podklady - DUR

Podklady, místní šetření 22 000,00
Geologický průzkum 36 000,00
Ověření inženýrských sítí 20 000,00
Dendrologický průzkum 16 000,00
Vývrty a zkoušky asfaltových vrstev dle 

vyhl. 130/2019 36 000,00

Záborový elaborát 28 000,00
Geodetické zaměření mostu 22 000,00
Průzkumy DÚR celkem 180 000,00 180 000,00  

TES
podklady tras pěší a cyklo 10 000,00
geotechnická rešerše 15 000,00
podmínky správce toku 10 000,00
Průvodní zpráva 24 000,00
Výkresová část 53 000,00
Dokladová část 18 000,00
Projednání TES 20 000,00
TES celkem 150 000,00

DÚR

Průvodní zpráva 58 000,00
Výkresová část 469 700,00
Dokladová část 36 000,00
DÚR celkem 563 700,00 563 700,00
DUR celkem včetně průzkumů 743 700,00 743 700,00

DSP 
Průvodní zpráva 128 000,00
Souhrnné technické řešení 200 000,00
Stavební část 608 500,00
DIO 36 000,00
ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 

odpady 30 000,00

BOZP 28 000,00  

DSP celkem 1 030 500,00 1 030 500,00

IČ-zajištění vydání ÚR

projednání dokumentace 40 000,00
majetkoprávní podklady 164 600,00
podání žádosti bez poplatků 24 000,00  

IČ celkem 228 600,00 228 600,00

IČ-zajištění vydání SP

projednání dokumentace 83 800,00  

majetkoprávní podklady 200 000,00
podání žádosti bez poplatků 32 000,00
IČ celkem 315 800,00 315 800,00

PDPS  

Technická zpráva 48 000,00
Výkresová část 270 000,00
ZTKP 30 000,00
Soupis prací a rozpočet 38 400,00
PDPS celkem 386 400,00 386 400,00

celkem bez DPH 2 705 000,00 2 855 000,00

TP 225 000,00 225 000,00

celkem vč. TP bez DPH  Kč 2 930 000,00 3 080 000,00

DPH 21%                             Kč 615 300,00 646 800,00

Cena vč DPH                     Kč 3 545 300,00 3 726 800,00

specifikace prací

II/276 Bakov, most ev.č. 276-006 přes Jizeru před Bakovem n/J – PD


